

项目收文明细帐

报表期间:2010年01期间 到 2023年12期间

项目: (42000)海洋科学学院 (42000-42050023) 珠江口红树林根际生物膜中的周丛生纤毛虫原生动动物: 生物多样性与群落结构的时空变化 负责人: 沈卓

第1页/共3页

凭证日期	凭证编号	经办人	摘要	科目	项目收入	项目支出	项目借款	项目还款	项目余额
2010-01			期初项目余额						0.00
2020-07-07	(南)02975	沈卓	珠江口红树林根际生物膜中的周丛生纤毛虫原生动动物: 生物多样性与群落结构的时空变化入账	(4101020102) 地方	200,000.00				200,000.00
2020-07-07	(南)02975	沈卓	珠江口红树林根际生物膜中的周丛生纤毛虫原生动动物: 生物多样性与群落结构的时空变化支管理费	(5001023029924) 科研费用提取科研项目间接费用		9,990.00			190,010.00
2020-07-23	(南)06545	沈卓	补计提间接成本、绩效支出	(5001023029924) 科研费用提取科研项目间接费用		23,310.00			166,700.00
2020-09-14	(珠)01945	沈卓	支沈卓等到南校区等会议校区差旅费	(5001023021101) 科研费用差旅费(国内)		80.00			166,620.00
2020-09-14	(珠)01965	沈卓	支图书	(5001023020102) 科研费用书报订购		79.00			166,541.00
2020-09-14	(珠)01965	沈卓	支电子元器件	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		232.70			166,308.30
2020-09-14	(珠)01965	沈卓	支华南师范大学等合作实验市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		195.00			166,113.30
2020-09-16	(珠)02497	沈卓	支论文版面费,	(50010230202) 科研费用印刷费		20,534.66			145,578.64
2020-09-23	(珠)03471	赵诏	支笔记本电脑20200206002款 YQJYJJBZD2020006058	(5001023100301) 科研费用非进口设备		1,500.00			144,078.64
2020-11-06	(珠)00859	沈卓	支测序服务费	(5001023022702) 科研费用检验检测加工费		6,484.60			137,594.04
2020-11-12	(珠)01579	沈卓	支快递费,	(50010230207) 科研费用邮电费		13.00			137,581.04
2020-11-12	(珠)01579	沈卓	支单细胞培训 职工业余教育培训费	(5001023021601) 科研费用职工业余教育培训费		199.00			137,382.04
2020-12-16	(珠)03416	沈卓	支东校区等采样返回市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		144.00			137,238.04
2020-12-16	(珠)03517	沈卓	支图书	(5001023020102) 科研费用书报订购		279.10			136,958.94
2020-12-22	(珠)05063	沈卓	支实验工具	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		289.00			136,669.94
2021-01-08	(珠)00574	沈卓	支测序服务费, 合成服务费	(5001023022702) 科研费用检验检测加工费		3,011.00			133,658.94
2021-01-08	(珠)00628	沈卓	支测序服务费	(5001023022702) 科研费用检验检测加工费		2,250.00			131,408.94
2021-04-06	(珠)00392	沈卓	支海鸥岛等采样市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		234.00			131,174.94

报表日期:2023-12-28

中山大学

项目收支明细帐

报表期间:2010年01期间 到 2023年12期间

项目: (42000)海洋科学学院 (42000-42050023)珠江口红树林根际生物膜中的周丛生纤毛虫原生动物: 生物多样性与群落结构的时空变化 负责人: 沈卓

第2页/共3页

凭证日期	凭证编号	经办人	摘要	科目	项目收入	项目支出	项目借款	项目还款	项目余额
2021-04-13	(珠)01014	沈卓	支快递费,	(50010230207) 科研费用邮电费		73.00			131,101.94
2021-04-13	(珠)01014	沈卓	支九州港码头等采样市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		190.00			130,911.94
2021-05-24	(珠)01547	沈卓	支九州港码头等采样市内交通费	(5001023023902) 科研费用市内交通费		419.00			130,492.94
2021-07-09	(珠)01422	沈卓	支文章润色费	(50010230202) 科研费用印刷费		2,800.00			127,692.94
2021-12-13	(电)02647	沈卓	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		5,900.00			121,792.94
2022-01-20	(电)04186	沈卓	支助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		2,060.00			119,732.94
2022-01-28	(南)07945	沈卓	支采购抗荧光淬灭封片液(含DAPI) 碧云天S1010 7000转掌上离心机BS-20-TB100S 2ml塑料冻存盒重组 DNase I (RNase-free)1,000 UNEB M0491S Q5 High-Fidelity DNA Poly	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		6,000.00			113,732.94
2022-05-30	(电)05783	沈卓	支2022年5月研究生助研津贴	(5001023022604) 科研费用助研津贴		5,350.00			108,382.94
2022-06-28	(电)07580	沈卓	支2022年6月校外人员劳务费	(5001023022601) 科研费用临时聘用人员		2,000.00			106,382.94
2022-08-24	(珠)01112	沈卓	支测序服务费	(5001023022702) 科研费用检验测试加工费		6,000.00			100,382.94
2022-09-21	(珠)02581	赵诏	支测序服务费	(5001023022702) 科研费用检验测试加工费		3,304.60			97,078.34
2022-09-30	(南)17936	沈卓	支采购冻存管标识, 黄色	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		178.00			96,900.34
2022-10-20	(电)03307	沈卓	支数据分析等劳务费	(5001023022601) 科研费用临时聘用人员		1,600.00			95,300.34
2022-10-21	(南)08010	赵诏	细胞培养板, 平底, TC、50 mL 离心管, 经济型, 袋装、1.5 mL 微量离心管, 透明尖底, 带锁扣 灭菌、LightCycler?480?Multiwell?Plate? 96孔板等	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		9,612.00			85,688.34
2022-11-02	(珠)00227	沈卓	支测序服务费	(5001023022702) 科研费用检验测试加工费		1,933.56			83,754.78
2022-11-16	(珠)01932	沈卓	支测序服务费	(5001023022702) 科研费用检验测试加工费		30,000.00			53,754.78

项目收文明细帐

报表期间:2010年01期间 到 2023年12期间

项目: (42000)海洋科学学院 (42000-42050023)珠江口红树林根际生物膜中的周丛生纤毛虫原生动物的生物多样性与群落结构的时空变化 负责人: 沈卓

第3页/共3页

凭证日期	凭证编号	经办人	摘要	科目	项目收入	项目支出	项目借款	项目还款	项目余额
2022-11-28	(珠)03799	张浩远	支采购Vortex Adapter for 6 (5 & 15 ml) Tubes、Vortex Adapter for 24 (1.5-2.0 ml) tubes	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		4,448.00			49,306.78
2022-12-08	(南)02821	张浩远	支采购LightCycler 480 Multiwell Plate 96孔板、快速启动FastStart Essential DNA Green Master	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		8,049.00			41,257.78
2022-12-22	(南)11612	沈卓	新机制博士生助学金划扣	(5001023022604) 科研费用助研津贴		10,000.00			31,257.78
2022-12-29	(南)18939	张浩远	盒装灭菌、LABSELECT T-011-5ML-W 5ml盒装吸头宽口124mm、1-200ul吸嘴,黄色,带刻度,盒装灭菌、PMAxx染料,20mm in H2O、1.5ml离心管盒	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		4,564.00			26,693.78
2023-01-11	(南)01702	张浩远	支采购1kb DNA Ladder	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		136.00			26,557.78
2023-01-19	(珠)01033	沈卓	支测试费	(5001023022702) 科研费用检验检测加工费		8,641.07			17,916.71
2023-02-08	(南)01059	张浩远	支采购RNeasy PowerSoil DNA Elution Kit (25)试剂	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		2,370.00			15,546.71
2023-02-09	(南)01211	张浩远	支采购增强型ATP检测试剂盒	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		2,814.00			12,732.71
2023-02-14	(南)02419	张浩远	支采购金属冰盒、金属冰盒	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		327.71			12,405.00
2023-02-22	(南)05618	张浩远	支采购DNeasy PowerSoil Pro Kit (50)试剂、一次性无菌乳胶手套,无粉,独立包装,L码、一次性无粉耐用型丁腈手套,L码	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		3,333.00			9,072.00
2023-02-22	(南)05618	张浩远	支采购RNeasy PowerSoil Total RNA Kit (25)试剂	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		5,596.00			3,476.00
2023-02-27	(南)07180	张浩远	支采购300cm2细胞培养瓶滤膜盖(悬浮细胞)	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		1,296.00			2,180.00
2023-02-27	(南)07544	张浩远	支采购Transcriptor First Strand cDNA Synthesis Kit	(5001023021801) 科研费用实验实习材料费		2,180.00			0.00
			历年累计		200,000.00	200,000.00	0.00	0.00	